
Toimintasuunnitelma vuoden 2025 talousarvioon 
 
 
Toiminnan kuvaus ja toiminta-ajatus 
  
Ikääntyvien palveluiden toimialue tuottaa kahden vastuualueen kautta sosiaali- ja 
terveydenhuollon palveluja vastuualueiden huolehtiessa väestön hyvinvoinnin edistämisestä. 
Vastuualueet tarjoavat osin ikääntyneille suunnattuja ja osin muutoin kohdennettuja lakisääteisiä 
sosiaali- ja terveydenhuollon palveluita hyvinvointialueella. 
 
Kotihoidon ja kotona asumista tukevien palveluiden vastuualue. 
 
Vastuualuetta johtaa vastuualuejohtaja. Vastuualue jakautuu ennaltaehkäisevien palveluiden, 
omais- ja perhehoidon tuen, arvioinnin- ja kuntouksen, kotihoidon eteläisen alueen, kotihoidon 
pohjoisen alueen ja lääkäripalveluiden vastuuyksiköihin, joita jokaista johtaa vastuuyksikön 
päällikkö. 
 
Vastuualue järjestää ennalta ehkäiseviä palveluita, kuten ikäkeskustoiminta, asiakas- ja 
palveluohjaus, ikääntyneiden päivätoiminta, geriatriset poliklinikat ja gerontologinen sosiaalityö 
sekä kotihoidon tukipalveluineen (koko väestölle) sisältäen digi- ja etäpalvelut, varahenkilöstön ja 
toimistopalvelut, arviointi- ja kuntoutusyksiköt (ikääntyneille), omaishoidon palvelut (koko 
väestölle), perhehoito (ikääntyneille) ja lääkäripalvelut. 
 
Ympärivuorokautisen palveluasumisen ja perustason osastojen vastuualue 
 
Vastuualuetta johtaa vastuualuejohtaja. Vastuualue jakautuu kolmeen vastuuyksikköön, 
pohjoiseen ja eteläiseen ikääntyneiden ympärivuorokautisen palveluasumisen / yhteisöllisen 
asumisen palveluihin ja perustason hoito-osastot (koko väestö) vastuuyksikköihin, joita jokaista 
johtaa vastuuyksikön päällikkö. Palveluihin kuuluvat ikääntyneiden ympärivuorokautisen 
palveluasumisen / yhteisöllisen asumisen palvelut ja perustason hoito-osastot (koko väestö). 
 
Vastuualue huolehtii väestön hyvinvoinnin edistämisestä tarjoamalla osin ikääntyneille 
suunnattuja ja osin muutoin kohdennettuja lakisääteisiä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluita 
hyvinvointialueella. 
 
Vastuualue järjestää hyvinvointialueella ikääntyneiden ympärivuorokautisen palveluasumisen / 
yhteisöllisen asumisen palvelut, eteläinen alue, ikääntyneiden ympärivuorokautisen 
palveluasumisen / yhteisöllisen asumisen palvelut, pohjoinen alue ja perustason hoito-osastot 
(koko väestö). 
  
Toiminnan painopisteet ja keskeiset muutokset   
 

• Palvelutarpeen arviointi ja palveluiden yhteensovittaminen ovat keskeinen osa 
palvelutuotantoa sekä palveluprosesseja  

• Tuottaa ikääntyneiden palvelut yhdenvertaisesti ja varmistaa, että palvelut ovat 
saavutettavissa monikanavaisesti, kuten sähköisinä palveluina, silloin, kun niihin on 
tarvetta  



• Vaikuttavat, laadukkaat ja kustannustehokkaat palvelut rakennetaan sektorirajat ylittävällä 
yhteistyöllä  

• Kehitetään omaishoidon kokonaisuutta, huomioiden omaishoitajien jaksaminen  

• Asiakkaan osallisuuden edistäminen  

• Painopistettä siirretään ehkäisevään, ennakoivaan varhaisemman vaiheen ja oikea-
aikaiseen työhön 

 
Talousarvion toiminnalliset tavoitteet 
 
Ikääntyneiden palveluiden toiminnalliset tavoitteet on laadittu 
hyvinvointialueen strategisten periaatteiden mukaisesti korostaen yhdenvertaisten palvelujen 
saatavuutta ja vastuullisuutta uudistaa palvelukokonaisuutta. 
 
Ikääntyneiden toimialueen tavoitteena on:  
 
 

Tavoite Mittarit 

Lisätä palveluintegraatiota Hoito-osastojen jaksojen pituus keskimäärin /kk. 
Arviointi- ja kuntoutusosastojen jaksojen pituus 
keskimäärin /kk. 

Palveluprosessien sujuvuuden tehostaminen 75-vuotiaiden määrä ympärivuorokautisessa 
palveluasumisessa. Tavoitetaso 6 % ikäluokasta. 

Parantaa palvelujen, erityisesti kotihoidon 
saatavuutta, saavutettavuutta ja vaikuttavuutta  

Hyvinvointiteknologian käyttömäärä-> kotihoidossa 
40 % Evondos-lääkeannosjakelun piirissä v.2025 
aikana. 
Kotihoidon asiakastyöajan seuranta, välittömän 
työajan nosto 40 %->60 % vuoden 2025 aikana. 

Kehittää kotihoidon ja ympärivuorokautisen 
hoidon väliin joustavia asumis- ja 
palvelukokonaisuuksia  

 

Yhteisölliseen asumispalveluun sijoitettujen 
asiakkaiden lukumäärä. Asukassijoitusten määrän 
kasvu 50 % verrattuna 31.12. 2024 asukassijoitusten 
määrään. 

 


